[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 359 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca da lâmpada na Av. Dr. Notel Teixeira, próximo ao número 07.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da falta de iluminação, que coloca em risco a segurança de todos que passam por ali.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Maio de 2016
)